
取引先各位          2022 年 12 月吉日 

 

                                          

2022 年棚卸日および年末年始休業日のお知らせ 

 

拝啓、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2022 年の棚卸および年末年始の休業期間について、以下お知らせ致します。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 敬具  

記 

 

 棚卸日  ：2022 年 12 月 28 日(水)～29 日(木) 

年末年始休業日 ：2022 年 12 月 30 日(金)～2023 年 1 月 4 日(水) 

棚卸期間中は、商品の出荷は停止させて頂きますのでご了承願います。 

 商品の最終出荷は 2022 年 12 月 27 日(火)となりますので、ご注意願います。 

 

 

 

注 1：8:15～11:30 (高山支店のみ 17:15 迄営業) 

以上 


